Decretum
Sac. Rit.
Congregate.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, Capitulum, & Canonici prædicti plurimum cupiant, decretum hujusmodi pro firmitate illius subsistentia, inviolabilique observantia, Apostolicæ nostræ confirmationis robore communiti: Nos Capitulum, & Canonicos hujusmodi specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censuras, supplicationibus illorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis, præinsertum decretum hujusmodi Apostolica auctoritate tenore presentium perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apo-

Confirmatio decreti.
 stolicæ firmitatis robur adjicimus, ac omnes & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, decretumque hujusmodi, ac præsentis literas valida, firma, & efficacia esse & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac in præfata Ecclesia ab omnibus & singulis, ad quos spectat, & pro tempore quomodolibet spectabit, perpetuo observari, & ita per quoscumque iudices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, auctoritate & tenore præfatis decretimus, & declaramus.

Contrarii derogat.
 §. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, dictæ Ecclesiæ etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis in contrariam quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Dat. P. A. 6. die 30. Junii.
 Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 30. Januarii 1629. Pontificatus nostri anno sexto.

CXXV. Religiosi Societatis non possunt uti facultate literarum Sanctæ Cruciatæ, & virtute illarum clausularum eligere alium, & diversum Confessarium ac assignatum à suis Superioribus pro illorum confessionibus.